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OBbEM PABOT, BbINMOJIHEHHbIX MO BUAY BPAHCKCTAT
OKOHOMMWYECKOU OEATENNIBHOCTU « CTPOUTEJIBCTBO»

MJITH pybnen

2024 .

O61beM cTpouTenbHbIX paboT
SAHBapb — aBryct
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ANHAMUKA OBBbEMA PABOT NO BUOY OEATEJIbHOCTU BPAHCKCTAT
«CTPOUTEJIbCTBO»

B % K COOTBETCTBYHLIEMY nepuoay npeabiayuiero roga (B conoctaBUMbIX LieHaXx)

UHpeke pmanyeckoro o6ema
sAHBapb — aBryct 2024 r. k saHBapto— asrycty 2023 . 125,8
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ANHAMUKA OBBbEMA PABOT NO BUOY OEATEJIbHOCTU BPAHCKCTAT
«CTPOUTEJIbCTBO»

B % K npeabiaywemMy nepuoay (B conoctaBMMbIX LieHaX)

NHpekc dhmsnyeckoro ooLema
aBryct 2024 r. k wonto 2024 r.
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== AUHAMUKA OB BEMA PABOT, BbINNONMHEHHBLIX MO BUOY BPAHCKCTAT

AOEATEJNIBHOCTU «CTPOUTEINIBCTBO» NO PETMOHAM L®O

fAHBapb — aBryct 2024 ropa, B % K cooTBeTcTBYIOLWEMY nepuoay 2023 roaa (B conocTaBUMbIX LieHaX)

Jlvneukas obnactb
CmoneHckas obnacTb

PsaszaHckas obnactb

“ Wnpeke cdbunsnyeckoro
oobema
TBepckas obnacTb

LUdO 100,8% TamboBckas obnacte
Kypckast obnactb
BpﬂHCKaﬂ obractk 76, 1% BopoHexckas obnacTb

Benropoackas obnactb
Kanyxckasi obnactb
MockoBckasi obnacTb
r.Mocksa

Opnoeckasa obnacTb
Bnagnmupckast obnactb
KocTtpomckasa obnactb
ApocnaBckasa obnacTb
Tynbckasi obnactb
BpsiHckas obnacTb

MBaHoBcKkas obnacTtb

o6bem pa60T, BbINMNOJIHEHHbLIX NO BUAY 3KOHOMMYECKOMN AeATeNbHOCTHU «CTPpOUTENMILCTBO»

146,5
140,0
132,2
131,3
127,2
120,2
118,5
116,1
99,7
97,5
97,0
92,0
84,8
82,4
80,1
79,2
76,1
67,8 ’ MoHwxeHne/noBbILLEeHNe



OBbEM PABOT, BbINOJIHEHHbIX MO BUAY AEATENNIbHOCTHU BPAHCKCTAT
«CTPOUTEJIbCTBO»

B % K cooTBeTCTBYyHOLWEeMYy nepuoay npoLusioro roga (B conocraBMUMbIX u,eHax)
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AHBapb — NIOHb
AHBapb — uionb

AHBapb — aBrycr

AHBapb — doeBpanb
AHBapb — mapT
AHBapb — anpenb

‘ Poccus . LeO BpsiHckas obnactb



XXUIMULLHOE CTPOUTENBCTBO B BPAHCKOW OBJIACTU BEPAHCKCTAT

fAHBapb — aBryct 2024 roga

SR 499 095 e

29,9%

MHonBuayanbHble 3aCTPOULLMKA

yﬁ@ 3 49 667 KBaJpaTHBIX

MeTpoB

OpraHusauum — 3aCTPOMNLLMKHK

w149 428 e

. OpraHusaumm — 3acTPOMLLMKA MHOvBuayanbHble 3aCTPOMLLMKA
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BBEAEHO OBLUEW MNNOWALON XUIbIX NTOMELLEHUA

KBagpaTHbIX MeTpoB
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ANHAMUWKA BBOOA XWUJbA BEPAHCKCTAT

fAHBapb — aBryct 2024 ropga, B % K COOTBETCTBYHOLEMY nepuoay npeabiaywero roga
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= BBeaeHO 06LLe MoLLaan XurblX NoMeLLEHI NHavBuayanbHoe XUMuLLIHOe CTPOUTENbCTBO



BBEOEHO 30AHUU HEXXUTOIO HA3SHAYEHUSA BEPAHCKCTAT

3ad AHBapb — aBrycT, B % K untory

10,0%

5.7% ‘ l
54.1%

13,5%

2,7% '

8,1%

41,4%

20,0%

‘ Kommept-lecme 3AaHuA CernbCKOX03SMCTBEHHbIE 30aHMs . npOMbILIJJ'IeHHbIe 3AaHuA . AD,MVIHVICTpaTVIBHbIe 3AaHuA 3,qpaBooxpaHeHV|e . ﬂpyrme 30aHunA



